OFÍCIO N°..........:  084/2018/CMCC
NATUREZA.........:  Informação
SERVIÇO............:  Gabinete da Presidência
DATA................:  04 de Maio de 2018

Digníssimo Prefeito,

A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, por meio de seu Presidente, Vereador Adriano

Nogueira da Fonseca, encaminha os relatórios contábeis do mês de abril de 2018, relativo ao imposto

de renda, estando anexo: RELAÇÃO DE BASES DO IRRF e COMPROVANTE DE DEPÓSITO.

Atenciosamente,

Adriano Nogueira da Fonseca
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru

Ao Exmº. Sr.
Edson de Souza Vilela
DD. Prefeito Municipal
Carmo do Cajuru/MG